因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市满城区农村信用联社股份有限公司（以下简称“满城联社”）与
河北省资产管理有限公司(以下简称“河北资管”）签署合同编号为：YW-20231220071的《批量不良资产转让协议》，该协议约定满城联社
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。满城联社特公告通知各借款人
（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还款义务及
合同项下的相关义务。特此公告。

注：1、本公告清单仅列截至2023年10月29日的贷款本金和利息余额，其中借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的

利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本金金额（元）仅供参考，贷
款本金余额及借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与满城联社联系：0312-7069177或
者昝先生联系：0315-5395755。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

保定市满城区农村信用联社股份有限公司
河北省资产管理有限公司

2024年3月1日

保定市满城区农村信用联社股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额 利息余额 担保方式 抵押人（质押人）/保证人 抵押(质押）合同/保证合同编号

1 满城联社 保定市旺衡机械设备 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2021] 12,934,100.00 2,093,152.92 抵押+保证 保定市旺衡机械设备制造有限公司/ 许勇敢、范秀荣 （保定满城联社）农信抵字[2021]第HTMOR060406202101050001号/（保定满城联社）农信保字[2021]第

制造有限公司 第HT11001001060406202101050001号 HTTEE060406202101050004号、（保定满城联社）农信保字[2021]第HTTEE060406202101050002号

2 满城联社 保定美峰食品有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2018] 10,351,771.96 7,871,584.69 抵押+保证 朱凤莲、赵永强；周勇、曲少军/王红利、赵丽青、 （保定满城联社）农信抵字[2018]第24292018550057号/（保定满城联社）农信保字[2018]第24292018550079号

第24292018424842号 王红茹、卢卫国、保定市泽腾商贸有限公司

3 满城联社 保定农嘉禾科技有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 10,000,000.00 3,256,194.16 抵押+保证 保定农嘉禾科技有限公司/李国庆、杨兴江、杨会云 （保定满城联社）农信抵字[2019]第24292019930283号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019930276号

第24292019917654号

《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 10,000,000.00 3,339,957.44 抵押+保证 保定市宏孚房地产开发有限责任公司/保定市宏孚房 （保定满城联社）农信抵字[2019]第24292019083057号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019083056号

第24292019098185号 地产开发有限责任公司、李国庆、杨兴江、杨会云

4 满城联社 保定市宝新世纪路灯厂 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 20,000,000.00 4,816,123.56 抵押+保证 王伟新/王伟新、刘静、李海龙、姜大卫、冯士华、刘素梅、 （保定满城联社）农信抵字[2020]第HTM0R060404202011200001号/

第HT11001001060404202011200001号 温爱军、王俊明、刘烨 （保定满城联社）农信保字[2020]第HTTEE060404202011200016号

5 满城联社 保定市昊宇牧业股份有 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2018] 19,000,000.00 7,254,125.50 抵押+保证 刘京革、王珏、保定天河新农村建设开发有限公司/ （保定满城联社）农信抵字[2018]第24292018705916号/（保定满城联社）农信保字[2018]第24292018705918号

限公司 第24292018612699号 保定天河新农村建设开发有限公司、王宝银、王珏、

王臻峰、张东、高怀永、赵素花

6 满城联社 保定市华通京保通信工 《企业借款合同》（满）农信借字[2020] 1,699,968.39 314,134.86 抵押+保证 保定市永利养殖场/保定市永利养殖场、王永利、 （满）农信抵字[2020]第HTMOR060404202010200001号/

程有限公司 第HT11001001060404202010200001号 王亚丽、王淑兰、王书九、王勇、王老微、耑二会、贾海兰 （满）农信保字[2020]第HTTEE060404202010200020号、

（满）农信保字[2020]第HTTEE060404202010200008号

《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2021] 8,000,000.00 1,296,614.20 抵押+保证 王永利/王永利、王亚丽、贾海兰 （保定满城联社）农信抵字[2021]第HTMOR060404202104090001号/

第HT11001001060404202104090001号 （保定满城联社）农信保字[2021]第HTTEE060404202104090002号

7 满城联社 保定市满城利军造纸有 《抵押担保借款合同》农信抵借字[2011]第3001号 6,600,000.00 8,230,766.00 抵押 保定市满城利军造纸有限公司 农信抵借字[2011]第3001号

限公司

8 满城联社 保定市腾越畜禽饲养有 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 8,890,000.00 3,766,604.88 抵押+保证 保定市满城区瑞园纸制品厂、石长江/定市满城区 （保定满城联社）农信抵字[2020]第24292020396165号/（保定满城联社）农信保字[2020]第24292020396164号

限公司 第24292020563052号 保瑞园纸制品厂、石长江、翟界文、苟喜元、郭玉花

9 满城联社 保定市天马铝材销售有 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 15,000,000.00 1,859,899.89 抵押+保证 保定市天马铝材销售有限公司/刘庆丰、赵爱军、 （保定满城联社）农信抵字[2020]第HTMOR060404202012310001号/

限公司 第HT11001001060404202012310001号 王文坡 （保定满城联社）农信保字[2020]第HTTEE060404202012310004号

10 满城联社 保定市欣源纸制品有限 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2017] 2,200,000.00 1,777,958.32 抵押+保证 刘红莲/保定绿钧尔牧业有限公司、李虎成、索二旭 （保定满城联社）农信抵字[2017]第24292017414385号/（保定满城联社）农信保字[2017]第24292017414381号

公司 第24292017267905号

11 满城联社 保定市欣卓电器设备有 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 19,260,000.00 5,353,176.43 抵押+保证 望都县名仕房地产开发有限责任公司/望都县名仕 （保定满城联社）农信抵字[2020]第HTMOR060404202009210002号、

限公司 第HT11001001060404202009210001号 房地产开发有限责任公司、李红国、郭朴、尹军、田会 （保定满城联社）农信抵字[2020]第HTMOR060404202009210003号/

颖、李保群、张昆、李颇、季伟卓 （保定满城联社）农信保字[2020]第HTTEE060404202009210006号

12 满城联社 河北文远装饰有限公司 《企业借款合同》（冀）农信借字[2023] 6,000,000.00 320,719.98 抵押+保证 卢忠刚/保定普旺建筑装饰工程有限公司、卢忠刚、 （冀）农信抵字（2023）第HTMOR060433202304210001号/

第HT11001001060433202304210001号 田连东、杨燕、李静海 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060433202304210002号

13 满城联社 河北烨利市政工程有限 《企业借款合同》 15,000,000.00 2,903,312.03 抵押+保证 王佔营、韩会芬/王云山、王云飞、王佔营、韩会芬、 HTMOR060433202101290001/HTTEE060433202101290002

公司 HT11001001060433202101290001 张志军、刘爱玲、闫光鹏、袁雪茹

14 满城联社 满城县合发草莓种植有 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2016] 6,000,000.00 4,321,522.00 抵押+保证 蔺月明、贾贵哲；贺永歌、郭惠欣；崔俊平、陈惠儒； （保定满城联社）农信抵字[2016]第24292016828375号、（保定满城联社）农信抵字[2016]第24292016828332号、

限公司 第24292016501226号 曹文建；王艳辉、王衡/王艳辉、王衡 （保定满城联社）农信抵字[2016]第24292016828363号、（保定满城联社）农信抵字[2016]第24292016828347号、

（保定满城联社）农信质字[2016]第24292016828406号/（保定满城联社）农信保字[2016]第24292016828440号

15 满城联社 易县易兴商贸有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 6,073,818.88 3,886,054.97 抵押+保证 北京中创汇明建筑设计事务所有限公司/北京中创 （保定满城联社）农信抵字[2019]第24292019939220号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019939221号

第24292019927668号 汇明建筑设计事务所有限公司、张奕、张苗苗

16 满城联社 保定天通印刷包装有限 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2018] 18,500,000.00 399,529.42 抵押+保证 河北天达纸品集团有限公司/河北天达纸品集团有限 （保定满城联社）农信抵字[2018]第24222018755671号/（保定满城联社）农信保字[2018]第24222018755687号

公司 第24222018685950号 公司、杨五启、解新立、张洪海、魏敬会、朱国立、韩艳峰

17 满城联社 保定抱阳山旅游开发 《企业借款合同》（满）农信借字[2011]客总第012号 6,500,000.00 8,703,910.00 抵押 保定筑业房地产开发有限公司 农信抵借字[2011]第客总012号

有限公司

18 满城联社 保定华鹏建筑工程有限 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 4,000,000.00 1,362,966.62 抵押+保证 保定市宏孚房地产开发有限责任公司/保定定市宏孚房 （保定满城联社）农信抵字[2020]第24292020583253号/（保定满城联社）农信保字[2020]第24292020583250号

公司 第24292020842600号 地产开发有限责任公司、李国庆、魏建忠、崔晓莉、郭英春

《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 16,000,000.00 5,359,899.94 抵押+保证 保定市宏孚房地产开发有限责任公司/保定定市宏孚房 （保定满城联社）农信抵字[2019]第24292019128014号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019128013号

第24292019152344号 地产开发有限责任公司、李国庆、魏建忠、崔晓莉、郭英春

19 满城联社 保定恒瑞包装有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2013] 500,000.00 672,157.50 抵押 保定恒瑞包装有限公司 （保定满城联社）农信抵字[2013]第24212013325639号

第24212013695822号

20 满城联社 保定时代隆福购物广场 《社团借款合同》（涞）农信借社团字[2010]第1号 10,000,000.00 12,847,238.28 抵押 保定时代隆福购物广场有限公司 （涞）农信抵社团字[2010]第1号

有限公司

21 满城联社 保定金利榨油有限责任 《抵押担保借款合同》农信抵借字[2009]第1号 770,000.00 908,132.04 抵押 保定金利榨油有限责任公司 农信抵借字[2009]第1号

公司 《抵押担保借款合同》农信抵借字[2010]第13826631号 4,300,000.00 5,043,171.90 抵押 保定金利榨油有限责任公司 农信抵借字[2010]第13826631号

《保证担保借款合同》农信保借字[2009]第2号 950,000.00 1,132,025.50 抵押 保定金利榨油有限责任公司 农信高抵借字[2009]第2号

《抵押担保借款合同》农信抵借字[2010]第057号 1,900,000.00 2,121,670.50 抵押 保定金利榨油有限责任公司 农信抵借字[2010]第057号

22 满城联社 保定市博茂印刷有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 1,500,000.00 425,750.48 抵押+保证 司宁宁/司宁宁 （保定满城区联社）农信抵字[2019]第24292019915971号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019918302号

第24292019901172号

23 满城联社 保定市宏孚混凝土搅拌 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2019] 18,000,000.00 6,331,363.74 抵押+保证 保定市宏孚房地产开发有限责任公司/保定市宏孚房地 （保定满城联社）农信抵字[2019]第24292019167723号/（保定满城联社）农信保字[2019]第24292019167716号

有限公司 第24292019202984号 产开发有限责任公司、李国庆、王润岭、李清明、李朝英

24 满城联社 满城县吉明包装有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2013] 3,450,000.00 3,905,020.50 抵押 满城县吉明包装有限公司 （保定满城联社）农信抵字[2013]第24222013245043号

第24222013579643号

满城联社 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2014] 1,450,000.00 1,450,536.50 抵押 满城县吉明包装有限公司 （保定满城联社）农信抵字[2013]第24222014959846号

第24222014467773号

25 满城联社 满城县永盛商贸有限公司 《企业借款合同》（保满）农信借字[2015] 4,527,000.00 6,625,744.38 质押+保证 保定市明花食品有限公司/保定市明花食品有限公司 （满）农信质字[2015]第24222015096717号/（保满）农信保字[2015]第24222015096718号

第24222015621265号

26 满城联社 保定市新世纪家电销售 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 7,000,000.00 2,838,105.86 抵押+保证 李丽琴、李彦娇、王艳艳、刘运忠、同霞/河北大夏天购 （保定满城联社）农信抵字[2020]第24292020463282号/（保定满城联社）农信保字[2020]第24292020463281号

有限公司 第24292020650039号 物广场有限公司、王利军、田桂红、王丽英、王薇、李丽

琴、李彦娇、王艳艳、刘运忠、同霞

27 满城联社 保定市振华包装有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2013] 1,000,000.00 964,842.41 抵押 保定市振华包装有限公司 （保定满城联社）农信抵字[2013]第24222013408244号

第24222013797989号

28 满城联社 保定市宝阔养殖有限公司 《企业借款合同》（保定满城联社）农信借字[2020] 4,692,079.12 560,946.77 保证 张艳峰、沈宝印、张印弟 （保定满城联社）农信保字[2020]第24202020515871号

第24202020724788号

合计 282,048,738.35 124,314,914.17

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

冀中股份梧桐庄矿推动高质量发展
以严保安全 以稳促发展

今年以来，梧桐庄矿始终牢牢把

握高质量发展首要任务，坚持“以严

保安全，以稳促发展”主基调，从思想

教育、安全管理、经营管控等方面入

手，迈好“第一步”，奋力实现首季“开

门红”。

上好开局冲刺第一课。2月份，

关于安全生产的系列会议召开后，梧

桐庄矿立即利用各类集中学习时间，

组织干部职工深入学习系列会议精

神，高质量落实“五个一”学习机制，

扩展丰富学习内容，在抓好理论学习

的同时，强化新挑战下业务知识的学

习。创新学习形式，在做好集体学习

的同时，开展专题研讨学习、形势任

务宣讲学习、对标先进榜样学习，切

实把学习成效转化为推动高质量发

展的新做法、新实效。

迈好安全生产第一步。该矿组

织职能部室联合开展消防安全大检

查，对人员密集场所、重点要害部位、

办公区域、“三堂一舍”、物资仓库等

进行了认真仔细检查，确保消防安全

无隐患。安全管理部针对182813支

架安装重点工作开展全覆盖隐患排

查，围绕现场安全管控、隐患治理、不

放心人员排查帮教、职工互保联保、

岗位标准流程等重点工作，要求各级

管理人员切实履行职责，及时整改现

场安全漏洞。跑好经营管理第一

棒。成本管理是经营管控的重要突

破口。该矿成本管理中心秉承“能用

尽用”原则，将降本增效、节支降耗作

为重点工程，详细制定全年经营成本

计划，完善废旧物料回收管理制度，

加大各类材料回收复用考核力度，将

成本管理落实到各个区队和班组。

同时积极实施激励机制，制定材料回

收、修旧利废奖励制度，鼓励干部职

工交旧领新、废旧利用，不断将废旧

物资变废为宝，让废旧配件再次“焕

新上岗”。截至当前，回收复用电缆

钩2200个、巷道灯17盏、钢丝绳500

米、信号线1550米等物料，累计节约

材料成本4.57万元。 （赵爽）
南宫市生态

环 境 分 局 全 方

位、全过程加大

重点项目帮扶力

度，持续提升生

态 环 境 保 护 水

平。加强衔接沟

通，全力服务项

目建设。积极对

接企业发展促进

会等行业协会，

把大项目作为重

点保障服务的阵

地和领域，持续

发 力 、精 准 施

策。积极对上争

取，全力做好要

素保障。深挖污染物减排潜力，腾

出污染物排放指标优先用于支持

大项目建设。服务窗口前移，持续

优化环境管理。开通环境执法监

管、项目审批服务、日常环境保护

管理等，为园区项目开展上门送服

务，全面了解企业发展需求，提供

“一站式”打包服务，切实解决手续

办理和日常污染防治遇到的难点

和问题，在确保重点项目早落地、

早开工、早投产的同时，高标准落

实好环境污染治理工作。

（高晓欢）

南
宫
市
生
态
环
境
分
局

服
务
重
点
项
目

宁晋县交通运输局将优化营商环境作为高质

量发展的突破口，紧紧围绕“四好农村路”建设，全力

推进农村公路提升改造。大力提升国省干道养护服

务质量，成立优化营商环境专项小组，将优化营商环

境建设工作与公路管养工作结合部署。持续营造运

输市场活力氛围，针对春运节假日客货流增长特点，

积极推进城乡公交一体化工作，打通交通领域制约

消费的“堵点”。目前已成功开通城乡公交线路7

条。重拳出击运输市场违法违规行为，重点打击运

输市场非法营运等违法违规行为。目前，与交警大

队联合治超共查处超限超载车32辆，查处其他违法

违规案件32起，有力维护了道路运输市场秩序，保

障了道路运输安全。 （郝晶晶 段钊宁）

宁晋县交通运输局
持续优化交通运输领域营商环境

近日，河北省健康管理研究会

绿色农业专业委员会成立大会及授

牌仪式在秦皇岛市山海关区忠伟蔬

菜专业合作社举行。 张景飞 摄

2 月 25 日，以“正和冀

望，河北力量”为主题的河北

正和岛新春年会暨企业家生

态服务委员会升级大会在石

家庄市召开。专家通过大量

的数据分析和政策比对，深

入讲解了如何运用政策工具

分析经济形势、把握政策走

向、抓住发展机遇，为与会人

员带来了一场思想层面的饕

餮盛宴。

与会领导对河北正和岛

在帮助企业家进步、服务企

业成长、促进地方经济社会

发展等方面发挥的积极作用

给予了充分肯定，对新一届

河北正和岛主委团和秘书处

的当选表示祝贺，并希望河

北正和岛进一步发挥资源平

台优势，努力打造成为一个

互帮互助、共建共享的企业

家服务平台，助力企业间学

习互鉴和交流合作，为河北

经济社会发展努力作出更大

贡献。 （王志勇）

河
北
正
和
岛
发
挥
资
源
优
势

助
力
企
业
交
流
合
作

2月26日，石家庄市第三十五

中学举行2024年春季开学典礼暨

期末表彰大会，对获得优秀班集体、

文化专业双优奖、高效学生之星、优

秀学生干部、学科之星、品德之星、

进步之星的班级和学生进行了表

彰。该校通过表彰优秀学生，激发

了学生的学习热情和竞争意识，传

递对学生全面发展的重视。（刘晔）

石家庄市第三十五中学
表彰优秀

行业动态

工行秦皇岛文化支行积极推广网点预

约和触达服务，助推网点运营改革，提升客

户满意度。该行利用晨会和夕会时间，组

织全体员工学习掌握线上预约和触达的操

作流程，确保全员“一对一”通关。充分发

挥厅堂主阵地作用，积极宣传手机线上预

约取号便利，并引导客户通过手机银行、微

信小程序进行实际体验。每天夕会组织当

班人员对本日网点预约服务情况进行总

结，切实提升网点服务质量。 （李欣）

工行秦皇岛文化支行
推广网点预约服务

2024.3.1